关于召开信访工作会议的通知

各基层社、直属公司、商贸国资公司、二轻公司：

为分析今年以来信访工作形势，全面落实 2022 年 5 月 1

日起施行的《信访工作条例》，经研究，决定召开系统信访

工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

5 月 17 日（星期二）上午 9：00，时间半天。

二、会议地点

区社 1 号会议室。

三、参加对象

各单位信访工作分管领导、信访工作联络员。

四、会议内容

（一）学习《信访工作条例》；

（二）通报 1-4 月信访工作情况；

（三）领导讲话。

请参会人员佩带口罩，提前 10 分钟入场就坐，遵守会

场纪律，关闭手机或调至静音模式。

绍兴市上虞区供销合作总社

2022 年 5 月 13 日

绍兴市上虞区供销合作总社